
1 

 

Obec Nekoř 

561 63  Nekoř 330 
IČO 00279269 

Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 
;starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nekoř VI/2021 28. července 2021 
 

Usnesení 1a/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  navržený  program jednání 28.7.2021  

 Usnesení 1b/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje změnu programu jednání 28.7.2021  - bod 

1.3 změnit na „Nákup p.p.č. 3151/4“. Dále se doplňuje bod - 4. Kuchyňské linky v rekonstruovaných 

bytech čp. 286 

Usnesení 2a/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř z důvodů veřejného zájmu, řešení veřejného prostoru 

celého náměstíčka ve středu obce a  plánu výstavby domu s byty s pečovatelskou službou schvaluje  

kupní smlouvu na nákup st. p. 116, čp. 131, p.p.č. 350/1, 350/2 a 351 v obci a katastrálním území 

Nekoř. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena  dle  znaleckého posudku znalce z oboru stavebnictví a 

ekonomika Ing. P. Zářeckého, číslo znaleckého posudku č. 2021/37 – kterým je stanovena 

považována za cena v místě a čase obvyklá. Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje starostu podpisem 

smlouvy a jejím vkladem do KN.  

Usnesení 2b/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě kupní  

dle ust. § 1785 a násl. občanského zákoníku   na nákup pozemku označeného jako parcela č. st. 118, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 276 m
2
, jehož součástí je stavba, rodinný dům č.p. 130, pozemku 

označeného jako parcela č. 349 o výměře 162 m
2
 zahrada z důvodů veřejného zájmu, řešení  

veřejného prostoru celého náměstíčka ve středu obce a  plánu výstavby domu s byty s pečovatelskou 

službou.  Pověřuje starostu podpisem smlouvy o budoucí smlouvě kupní zajištěním znaleckého 

posudku k zjištění ceny v místě a  čase obvyklé.  

Usnesení 2c/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě usnesení 3d/I-2020 ze dne 27.1.2020 a  

usnesení 2b/VII-2020 ze dne 29.6.2020 revokuje usnesení 2b/VII-2020 ze dne 29.6.2020 z důvodů 

úmrtí spolumajitelky odkupované parcely. Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje kupní smlouvu na  

nákup p.p.č 3151/4 ost. plocha, jiná plocha o výměře 44m
2
 s V. Faltusem k vypořádání 

majetkoprávních poměrů na místní komunikaci. Cena prodávaného pozemku je stanovená dle 

znaleckého posudku znalce z oboru stavebnictví a ekonomika Ing. Pavla Zářeckého, číslo znaleckého 

posudku č.8038-329/2016, pozemek ostatní plocha, ostatní komunikace se zpevněným povrchem  – 80 

Kč/m
2
 jako

 
v místě a čase obvyklá.  

Usnesení 3a/VI-2021: Zastupitelstvo obce  Nekoř  schvaluje Smlouvu o dílo na akci  „Oprava plochy 

před OÚ Nekoř“ dle nabídky ze dne 13.5.2021. Před akcí dojde  k dořešení vsaku dešťové vody  z čp. 

330.   

Usnesení 3a/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek Mateřské škole a základní škole 

Josefa Luxe Nekoř ve výši 115.000 Kč na zakoupení interaktivní tabule, tato částka bude v případě 

získání dotace z Nadace ČEZ ponížena o obdrženou dotaci. 

Usnesení 3b/VI-2021:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek na vystoupení dechové hudby 

Jablonská muzika o Nekořské pouti 1.8.2021 – 3000,- Kč formou daru. Pověřuje starostu uzavřít 

s Jablonskou muzikou darovací smlouvu.  

Usnesení 3c/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 

Usnesení 4a/VI-2021: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zadat výrobu kuchyňských linek včetně 

spotřebičů dle nabídky firmě Truhlářství J. Faltus a firmě truhlářství R. Kalous. Schvaluje seznam, 

typy a cenovou nabídku kuchyňských spotřebičů, které budou zakoupeny firmou truhlářství R. 

Kalous.  


